

Ilmo. Sr.  
Pregoeiro  
ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA,  
DATA: 19 de julho de 2021  
HORÁRIO: 14:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF)  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: <https://licitanet.com.br/>

### PROPOSTA DE PREÇO

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

Razão Social: COSTA ASSUNCAO DISTRIBUIDORA LTDA  
CNPJ: 00.270.120/0001-09  
IE.123098246  
Endereço: Rua Antônio de Miranda nº221 centro, Imperatriz – MA

2. Representante legal que assinará Ata e contrato:

Nome: ADILSON LUIS VITORINO DE ASSUNÇÃO  
Cédula de identidade/órgão emissor: **18638282001-3**  
CPF: **32838492349 SSP**  
Cargo/função: Sócio /Proprietário

3. Proposta de Preços: Valor total: 67.239,90 ( sessenta e sete mil, duzentos e trinta e nove reais e noventa centavos)

4. Prazo de validade da proposta: 90 dias

5. Prazo de entrega: 10 dias.

6. Condições de pagamento: 30 dias.

7. Dados Bancários: CORRENTE N°. 21417-5, AGÊNCIA N°. 3280-8, Banco do Brasil, em nome de C. A. D MEDICAMENTOS LTDA.

E-mail: [vendas-vidafarma@hotmail.com](mailto:vendas-vidafarma@hotmail.com)

Garantia /Validades dos produtos não inferiores a 12 meses

8. Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

**ADILSON LUIS VITORINO DE  
ASSUNCAO:32838492349**

Assinado de forma digital por ADILSON LUIS VITORINO DE  
ASSUNCAO:32838492349  
Dados: 2021.08.04 16:22:34 -03'00'

---

**Costa Assunção Distribuidora Ltda.**  
**Adilson Luis Vitorino de Assunção**  
**RG: 18638282001-3**  
**CPF 32838492349**  
**Sócio proprietário**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	UNITARIO	TOTAL	MARCA
1	ACIDO FOSFÓRICO 37% PCT C/3 2,5ML	150	PCT	R\$ 4,00	R\$ 600,00	BIODINAMICA
4	ÁLCOOL 70% 1LT	200	LITROS	R\$ 4,50	R\$ 900,00	CICLOFARMA
5	ALGODÃO EM ROLETES DENTAL PCT C/100UND	400	PACOTES	R\$ 1,60	R\$ 640,00	SSPLUS
6	ALVEOLEX CICATRIZANTE. FRASCO COM 10G	100	FRASCOS	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00	BIODINAMICA
7	ANEST. CLO.LIDOCAINA/FENILEFRINA CX C/50	200	CAIXAS	R\$ 35,00	R\$ 7.00,00	SSWHITER
8	ANESTÉSICO TOP.GEL 200MG/G 12G	70	CAIXAS	R\$ 4,50	R\$ 315,00	DFL
9	APLICADORES DESC. FINE AZUL PCT C/100 UND	70	PACOTES	R\$ 6,00	R\$ 420,00	FGM
11	BABADOR DESC. PCT C/100 UND	200	PACOTES	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00	SSPLUS
12	BANDA MATRIZ DE AÇO 0,05 X 5MM 50 CM	100	UNIDADES	R\$ 0,90	R\$ 90,00	IODONTOSUL
13	BANDA MATRIZ DE AÇO 0,05 X 7MM 50 CM	100	UNIDADES	R\$ 1,00	R\$ 100,00	IODONTOSUL
14	BROCA CARBIDE FG 19MM NR02	50	UNIDADES	R\$ 4,50	R\$ 225,00	PRISMA
15	BROCA CARBIDE FG 19MM NR05	50	UNIDADES	R\$ 4,00	R\$ 200,00	PRISMA
16	BROCA CARBIDE FG 19MM NR06	50	UNIDADES	R\$ 3,90	R\$ 195,00	PRISMA
21	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA NR 3097	50	UNIDADES	R\$ 1,10	R\$ 55,00	PRISMA
22	BROCA DIAMANTADA ESFERICA NR 1012	50	UNIDADES	R\$ 1,80	R\$ 90,00	FAVA
23	BROCA DIAMANTADA ESFERICA NR 1013	50	UNIDADES	R\$ 1,80	R\$ 90,00	FAVA
24	BROCA DIAMANTADA ESFERICA NR 1014	50	UNIDADES	R\$ 1,60	R\$ 80,00	FAVA
25	BROCA DIAMANTADA ESFERICA NR 1016	50	UNIDADES	R\$ 1,60	R\$ 80,00	FAVA
41	KIT DE CANETAS ODONTOLOGICO	2	KIT	R\$ 1.309,00	R\$ 2.618,00	DENTFLEX
42	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/100 UND	200	CAIXAS	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	SUPERMAX
43	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/100 UND	200	CAIXAS	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	SUPERMAX
44	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/100 UND	200	CAIXAS	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	SUPERMAX
45	MASCARA DESC. FILTRO TRIPLA ELASTICO CX C/50 UND	300	CAIXAS	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00	SSPLUS
46	OBTURADOR PROVISÓRIO FLUOR ROSA 25G	50	UNIDADES	R\$ 8,00	R\$ 400,00	MAQUIRA
49	OXIDO DE ZINCO 50G	15	FRASCOS	R\$ 4,30	R\$ 64,50	MAQUIRA
50	PASTA PROF. MENTA S/OLEO 90G	30	TUBOS	R\$ 4,30	R\$ 129,00	MAQUIRA
53	RESINA CHARISMA DA1	70	UNIDADES	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	FGM
54	RESINA CHARISMA DA3 REFIL 4GRS	70	UNIDADES	R\$ 17,00	R\$ 1.190,00	FGM
55	RESINA CHARISMA DA3,5 4G	70	UNIDADES	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	FGM
56	RESINA CHARISMA EA1 REFIL 4GRS	70	UNIDADES	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	FGM
57	RESINA CHARISMA EA2 REFIL 4GRS	70	UNIDADES	R\$ 17,00	R\$ 1.190,00	FGM
58	RESINA CHARISMA EA3 REFIL 4GRS	70	UNIDADES	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	FGM
59	RESINA CHARISMA EA3,5 REFIL 4GRS		UNIDADES	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	FGM

		70				
60	RESINA CHARISMA EA4 REFIL 4GRS	70	UNIDADES	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	FGM
61	RESINA CHARISMA EB1 REFIL 4GRS	70	UNIDADES	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00	FGM
62	RESINA CHARISMA EB2 REFIL 4GRS	70	UNIDADES	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00	FGM
63	RESINA CHARISMA EB3 REFIL 4GRS	70	UNIDADES	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00	FGM
66	SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL C/FLUOR PRIME BOND 2.1	30	UNIDADES	R\$ 19,90	R\$ 597,00	FGM
67	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA 10 ML	20	FRASCOS	R\$ 13,10	R\$ 262,00	MAQUIRA
68	SUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO PCT C/40UND	100	PACOTES	R\$ 8,55	R\$ 855,00	SSPLUS
69	TARTARITE REMOVEDOR DE MANCHAS 30ML	30	FRASCOS	R\$ 21,71	R\$ 651,30	IODONTOSUL
70	TIRA DE POLIESTER 10X120X0,05MM ENV C/50 UND	30	PACOTES	R\$ 1,77	R\$ 53,10	MAQUIRA
78	GAZE PCT 500 UNID	300	UNIDADES	R\$ 13,80	R\$ 4.140,00	ANPOLIS

IMPERATRIZ-MA, 04 DE AGOSTO DE 2021

**ADILSON LUIS VITORINO DE  
ASSUNCAO:32838492349**

Assinado de forma digital por ADILSON LUIS  
VITORINO DE ASSUNCAO:32838492349  
Dados: 2021.08.04 16:22:51 -03'00'

Costa Assunção Distribuidora Ltda.  
Adilson Luis Vitorino de Assunção  
RG: 18638282001-3  
CPF 32838492349  
Sócio proprietário